ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREIA BRANCA

GABINETE DO PREFEITO

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Praça Joviniano Freire, Centro – Areia Branca – Sergipe CEP 49.580-000

PORTARIA Nº. 024/2024

DE 24 DE JANEIRO DE 2024.

Designa Comissão de Seleção/ Avaliação do
Processo Interno para função de Gestor
Escolar e Professor administrador das
Unidades de Ensino da Rede Pública
Municipal de Ensino de Areia Branca/SE.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE AREIA BRANCA ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas
atribuições legais que lhe são conferidas

           RESOLVE:

                    Art. 1º - Designar os servidores para Comissão de Seleção / Avaliação do Processo Interno

para função de Gestor Escolar e Professor administrador das Unidades de Ensino da Rede Pública

Municipal de Ensino de Areia Branca/SE, conforme Edital nº 002/2023/SEMED.

Representante da Secretaria Municipal de Educação:

1. ANA CRISTINA DOS SANTOS MARTINS - CPF: 406.186.685-00.

Representante do Departamento Pedagógico:

1. ANA IZABEL DE MOURA - CPF: 153.761.415-00

Representante da Procuradoria Geral do Município de Areia Branca Administração:

1. PEDRO  AUGUSTO FATEL DA SILVA TARGINO GRANJA – CPF:  086.801.534-24

Representante do Conselho Municipal de Educação

1. MARIA DA PAIXÃO DE ALMEIDA DIAS – CPF: 044.098.365-79

Art. 2º - A presente portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO, EM 24 DE JANEIRO DE 2014.

ALAN ANDRELINO NUNES SANTOS

Prefeito Municipal